Elephantorum etas. ibid.  
 Eliseus mutauit salilaginem in aquam dulcem. 109.2  
 Eli Zabeth. 604.2  
 Eleborus coturnicibus est cibus. 17.1  
 Eloquia Domini dulcia. 623.2  
 ἐλεεινὸν quid. 620.1  
 Emmanuel. 83.2.635.2  
 ἐμὴ τὸ εἶναι. 611.2  
 Encomiorum lex. 147.2  
 Enoch septimus a generatione hominum mortem non vidit. 42  
 Enoch ecclesie mysterium. ibid.  
 Ephraim quid. 630.1  
 Epinicia & oda pro parta victoria. 89.1  
 ἐπινοία quid. 194.1  
 Episcopatus nomen ad quos deuenerit. 426.1  
 Episcopus ecclesie lychnus. 429.1  
 qualis eligendus. 424.2  
 Vita formam praeseferat. 284.1  
 Euangelicus. 287.1  
 Aedificationem subditi curet. 284.1  
 Ciuitates & vicos circumeat. ibid.  
 Episcopum designare Domini est nostrum petere. 422.2  
 Episcopo designando digna virtus spectanda. 429.1  
 Episcoporum auaritia notatur. 469.1  
 Episcopos qui ordinant pecunia taxat. 45.2  
 De Episcopis. 287.1  
 Epistoliarum vsus maximum donum. 439.2  
 Epulandi habitus. 423.2  
 Inter epulandum quam continentem & modesti debeamus esse. 423.2.  
 & seq.  
 Equestre certamen. 148.2  
 Equitatu non est vsus Israel. 68.1  
 Equus sanctis non fuit in vsu. ibid.  
 Equi quomodo domandi. 112.2  
 Equi fallaces, & quare. 600.1  
 Equorum vsus a Deo non approbatus. ibid.  
 Eremitae laudes. 389.2. & seq.  
 Ericus quid. 656.1  
 Erici natura. ibid.  
 Eridanus fluius. 11.2  
 Ericus quid. 334.2  
 εἰς βίαν quid. ibid.  
 Errare a via iustitiae qui non possunt. 123.2  
 Erroris causa. 603.2  
 Eruditionum quomodo. 530.1  
 Esau cum populo iudaeo collatio. 628.2  
 Esau per gula vitium a Deo abalienatus, & in seruitutem fratri redactus. 97.1  
 Esau. 399.1  
 Escaam Deo non commendare. 420.2  
 Escarum copia nocua. 661.663.2  
 Etebon. 61.1  
 Essentia quinta. 6.1  
 Esurientem pascere opus misericordiae praecipuum. 122.1  
 Esurientibus opitulando a peccatis absoluemur. ibid.  
 Et, coniunctio quid in scripturis significet. 242.2  
 Euagationes mentis vnde oriuntur. 330.1  
 Euagrius quis. 425.2  
 Euangelium libere praedicandum. 284.1  
 Euangelium audientes & non respicientes grauius puniri. 294.2  
 Euangelium & apostolica scripta ad vnum seruanda. 269.1  
 Quomodo praedicandum. 285.1.2  
 Occultos animae affectus prohibere. 274.2  
 Quid sit. 634.1  
 Quid adfert. ibid.  
 Euangelij predicator non debet plus possidere quam naturalis vsus desiderat. 286.1  
 Euangelij praeminentia. 144.1  
 Euangelij & legis discrepantia. 274.2  
 Euangelij lectio quantum proficit. 456.1  
 Euangelij propagatio cita fuit. 6.4.2  
 Euangelio vere obediens qui. 266.1  
 Euangelio contenti simus. 445.1  
 Euangelicam doctrinam qui suscipit, vacare debet omni inquammeto. 266.1  
 Euangelistarum in scribendo ordo. 293.2. & seq.  
 De

# Index rerum & verborum

De Eucharistia. 271.1. Vide Corpus Christi.	
Euclidis patientia.	162.1.538.2
Eudoxius Rhetor.	464.1
Euentus triplices sunt.	7.2
Eunomius taxatur.	125.1
Eunomij arrogantia taxatur.	477.1.2
Eunuchi mystici.	415.2
Eunuchi propter regnum caelorum praestantiores.	412.2
Eunuchorum tres species.	ibid.
In Eunuchos inuehitur.	ibid.
Eunuchismi mystici praemium.	ibid.
Eunuchismum quem damnet.	414.2. & seq.
Eupraxius.	462
Euphychi synodus.	430.1
Euriporum n. tur. a.	24.1
Eusebius Antesignanus Arianorum.	461.1
Eusebius Constantinopolitanus. Arianus.	451.1
Eusebius palaestinus.	246.1
Eusebij Neocæsariensis laus.	441.2
Eustathius philosophus.	476.2
Eustathius ex Sebastia Arij seclator.	449.2.455.2
Eustathius medicus.	457.2
Eustochium sophistes.	458
Exacerbatio quid.	334.1
Exactor quis.	608.2
Exaltari Deus quomodo dicatur.	62.2.601.1
Excandescencia quid.	334.1
Excandescencie proprium.	335.1
Excelsus & sublimis differunt.	602.1
Exercitationis utilitas.	162.1.2
Exercitationem corporis honestam esse.	372.2
Exhortationis vis.	99.1
Exponentes pueros taxantur.	30.1
Ex quo quid in scripturis significet.	229.1
Exquirendi significatio.	30.1
Extrema quæque periculosa sunt.	398.1
Exultationis nostræ in Domino quæ causa esse debeat.	65.1
Exultationis vocabulum in scripturis.	ibid.
Fæchia medicina.	321.1

## F

<b>F</b> acetas seclari monachum non debere.	377.2
Facies anime quomodo obscuratur.	96.2
Facilius nihil est quam seipsum fallere.	381.2
Facta aliorum nobis non prodesse.	269.2
Bona quorum non sit occultare.	361.2. & seq.
Facta & dicta nostra debent fulciri testimonio diuinarum literarum.	272.1
Facta insecta esse non possunt.	476.1
Facta virorum quomodo legenda.	161.1.2
Factis omnibus recte, si vnum desuerit, salutem non adipiscimur.	354.2
Facta omnia manifestabuntur in iudicio.	547.1
Falces qui intelligantur à propheta.	598.2
Fama melior quam diuitiæ multa.	114.1
Fames quibus ex causis à Deo immittatur.	120.1.2
Fames ac squallor tempore Basily.	119.2. & seq.
Humanarum calamitatum caput.	122.1
Hominum peccata punit.	124.1
Ad virtutem vitilis.	1638.2
Famis quantæ vis est necessitas.	122.1
Famis incommoda.	122.1
Fames verbi Domini.	589.1
Famis diuersæ species.	638.2
Famis expositio.	589.1
Familiaritas cum Deo quomodo acquirenda.	347.2
Fastus ex nobilitate pellendus religioso.	255.2
Fatum qui ponebant & qui negabant.	599.1
Fatum Chaldei inducebant.	655.2
Fenestre anime.	400.1
Festi dies sanctorum quare celebrandi.	147.2
Fera de se bene meritos amant naturæ inductu.	438.1.352.1